

Aanbesteding: Beveiligingsdiensten Crisisbeheersing
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpen aan den IJssel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
16 Nota van Inlichtingen 1 vraag 16

Vraag:

Beveiligers worden standaard aangemeld bij, en gescreend door, de politie voor het verkrijgen van de (groene of grijze) Beveiligingspas waar zij zich mee moeten kunnen legitimeren. Deze screening gaat verder dan de reguliere VOG.

Om die reden verstrekt de Dienst Justis überhaupt geen VOG aan onze beveiligers, tenzij er specifieke eisen zijn die niet worden gedekt door de politiescreening, zoals bijv. bij waardetransport. .

Dit is in een eerdere vraag helaas niet goed meegenomen. Kunt u bevestigen dat u de beveiligerspas gelijkwaardig beschouwt aan de algemene VOG en dat slechts aanvullend een VOG wordt vereist wanneer er nadere eisen zijn i. v.m. de specifieke aard van het werk?

Antwoord:

Uw aanname is juist

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten Crisisbeheersing
Beantwoord op: 06-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
17 Nota van Inlichtingen 1 vraag 10

Vraag:

U geeft aan dat “de huidige locatie” (enkelvoud) onder deze aanbesteding valt. Uit ons vooronderzoek blijkt dat er meerdere opvanglocaties zijn voor de opvang van vluchtelingen uit Oekraïne. Vallen deze er ook onder?

Antwoord:

Ja, de overeenkomst betreft alle opvanglocaties welke de Gemeente Krimpen aan den IJssel heeft, huidig en (mogelijk) toekomstig.

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten Crisisbeheersing
Beantwoord op: 06-04-2023

Label: Inhoud